ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2025

V/v tham dự tham dự Diễn đàn:

Hoàn thiện chính sách thúc đẩy

khởi nghiệp sáng tạo, Động lực

phát triển kinh tế Nghệ An và

khu vực Bắc Trung Bộ

                         Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Theo đề nghị của Liên Đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tại

Công văn số 1892/LĐTM-DĐDN ngày 01 tháng 10 năm 2025 về việc tham dự

Diễn đàn: Hoàn thiện chính sách thúc đẩy khởi nghiệp sáng tạo, Động lực phát

triển kinh tế Nghệ An và khu vực Bắc Trung Bộ (văn bản được gửi trên Trục

liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ nghiên cứu, chủ động sắp xếp tham dự

Diễn đàn theo đề nghị của Liên Đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tại

văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP (KTTH); P.GVVX;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.TK.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-10-07T11:54:13+0700

		2025-10-07T11:56:22+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2025-10-07T13:28:41+0700

		2025-10-07T14:43:41+0700

		2025-10-07T14:43:38+0700

		2025-10-07T14:43:38+0700

		2025-10-07T14:44:37+0700

		2025-10-07T15:36:46+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!